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Världspremiär för  
En Värld av Vin online
Den mest kompletta guiden om världens viner och vinområden lanseras nu som en 
webbplats med unika sökmöjligheter. Efter starten för tjugo år sedan går nu En Värld 
av Vin in en ny tidsålder.

Efter två års utvecklingsarbete finns nu En Värld av Vin i en nätversion som alla kan utnyttja 
utan kostnad. På webbplatsen envarldavvin.se presenteras 65 vinländer, närmare 200 vinregioner 
och mer än 2 500 producenter. Där finns också över 200 kartor och nästan 3 000 bilder från hela 
vinvärlden.

– Jag är otroligt stolt och glad att kunna presentera denna sajt som jag hoppas ska lyfta det 
svenska vinintresset ytterligare, säger En Värld av Vin-grundaren Mikael Mölstad.

Systemet från boken med hierarkiska färgkoder har utvecklats på nätet till en helt unik sökdatabas 
där man kan leta sig genom vinvärlden både geografiskt och genom namnsökning.

En Värld av Vin online innehåller också en mängd andra intressanta och underhållande funktioner. 
Förutom att kunna kommentera alla presentationer kan alla användare även lägga till producenter 
som de tycker borde finnas med. På sajten kan man också lägga upp egna vinbilder som man vill 
visa upp för andra.

– Med En Värld av Vin online öppnar sig fantastiska möjligheter att hitta rätt vininformation 
var man än befinner sig i vinvärlden, förklarar Mikael Mölstad.

För vinresenären finns all information om besökstider med snabblänkar till producenternas 
webbsidor. All fakta om alla viner och producenter kommer nu att uppdateras kontinuerligt – ett 
jobb som ska vara klart under våren 2009. Sajten ska även byggas ut med en komplett vinskola.

En Värld av Vin online ska inom ett par år också lanseras på den tysk- och engelskspråkiga 
marknaden. Vilket skapar enorma möjligheter för att nå hela den vinintresserade världen.

– Vi har redan diskussioner igång med intressenter i andra länder, berättar Mikael Mölstad.
En Värld av Vin online innebär inte heller slutet för den tryckta versionen. Det är tvärt om 

tänkt att de ska komplettera varandra. En ny upplaga av den tryckta boken – En Värld av Vin är 
planerad att ges ut hösten 2009. 

En Värld av Vin är ett helt svenskt projekt som startades 1988 av Mikael Mölstad och Bengt 
Frithiofsson. Sedan dess har tre helt nya upplagor av vinguiden producerats och ett flertal vinsko-
lor tillkommit. Under åren har närmare 200 000 guideböcker och CD-rom-skivor sålts i Sverige 
och Tyskland.

Pressmeddelande och bilder finns på envarldavvin.se/press

För mera information kontakta Mikael Mölstad 070-727 21 22 (mikael molstad@millhouse.se) 
eller Ingela Svanström (ingela svanstrom@millhouse.se). Du kan också kontakta Millhouse Förlag 
08-20 86 32 eller mejla info@millhouse.se
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